PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N",30.454. DE 28 DE SETEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO AMNTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃ,O CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4", $ $ l'E 2". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄO DE DOTAÇÄO PAR"A, ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÄ,O DE VEICULO PARA A

UGAAT /DEPTO DE AGRONEGOCIO EM VISTORIAS A PROPRIEDADES RURAIS, INSPEçAO DO SIM -

sERVrÇO DE rNSPEÇÃO MUNICIPAL. - REQUISIçÄO769326
REF. SOLICITAçÃO 1.414 - UNID. GESTAO DEAGRONEGÓCIO, ABASTEC. E TURISMO

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 22.840,33 (VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E

TRINTA E TRÊS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

I 7.0 1.20.608.0 I 88.2053 FOMENTO AO AGRONEGÓCIO SUSTENT.Á,VEL
4.4.90.52.00 EOIJIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

O9O3 RóYALTIES

R$ 22.840,33

TOTAL....R$ 22.840,33

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1'FAR.SE.Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAç.Ão ptncrtt, DA(s) sEcurNTE(s) DorAçÃo(ÕEs) Do oRçAMENTo
VIGENTE:

I 7,0 1.20.608.0 I 88.2053 FOMENTO AO AGRONEGÓCIO SUSTENTÁVEL

3.3,90.39.007 ouTRos SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

O9O3 ROYALTIES
RS 22.840.33

TOTAL....R$ 22.840,33

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇAO.

Página I de 2

GESTOR DA

Do MrlNrcÍpro nn ¡uNnr¡.Í

N.

MACHADO _-
MUNICIPAL

PARIMOSCHI /
COVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE cnsrÂ,o be ces¡. ctvlt. DA pREFEITURA Do
MUNIcIpIo DE JUNDTAT, Ao(s) vrNTE E orro DIA(s) oo rr¿Ês DE SETEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E

VINTEEUM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Pâgina 2 de 2